cutedi. q. d. sic cocul-

ate babylōis pp̄lm et

ite sensu magis con-

soat lre p̄cedēt i. sub-

sequit et p̄tz de se.

b. Vox fugi. t. c. q.

ad hoc dimittit su-

erit aliq. in babylone

a more preleru et

agnoscet et interēt

babylone destruam

i. ratione destruam

et rēpli. si būsiffent

et hoc eqd. dicit.

b. Vox fugi. t. c. q.

ad hoc dimittit su-

erit aliq. in babylone

a more preleru et

agnoscet et interēt

babylone destruam

i. ratione destruam

et rēpli. si būsiffent

et hoc eqd. dicit.

c. Et nū. l. euadat. s.

deillis q. de' pordi-

nauit interfici. q. plu-

ro morte euaderit et

pāci est immedite,

d. Quia s. dñm ere-

cta ē. destruētōr i. ilm

sue rituti i. pāciōdo et

rēpli vni. xremādo.

e. Aduersus sanctus

israel. Laduens deil

q. colf ab israel sūc san

et scōr. cetera patēt

f. Ecce ego vsq ibi.

ad te supbe. m. rex bas-

ylonis q. faciebas te

adoran sūc dei dasi.

g. Q. deuo. oia

in cir. eius. q. medi et

ps. nō soli. destruē-

tōr v̄bes. sed alia q.

erant in circuitu v̄bi

h. Hec dicit. um.

lōc. cōfēnter ponit

liberatio indeo. cōse-

cūra ad destruētōm

chaleos. a. quib. du-

te trācaban. ibo di-

cit. Lalūnā. sustinet

et subdit cop libera-

tio virtute diuina. Re-

demtor cor foris. t. c.

i. Indicio. t. f. ordinē sue iu-

sue. t. Defen. cām. eoz. eos liberādo. t. chaldeos pu-

mando sequit. l. Gladī. s. medor et psarū.

m. Ad chaldeos. destruēdos.

n. Gladīs ad dñm.

nos es. q. veluss a smouib falsa babylonis dūm abat.
eis secundatē pmitēdo. id sequit. o. Qui stulti erat
q. p̄tū apparuit p effectū. cetera patēt vsq ibi.

p. Siccitas sup eoz

et q. medi et pie sic.

cauerit alueū euphria,

tis mō p̄dicto.

q. Sua. ter. scil. z.

id est diversis uolat-

bris dedicata.

r. Et in por. glo. i. in

falsis figmentis. et di-

cit glo. i. heb. habetur

in ei gloria. i. do v̄

idolo gigante. et die

s. Propri. (Ra. sa.

ea habebunt dñs. q. ha-

bitat in locis ruinos

et desertis.

t. Si fatu. siccatis.

id ē fauoris et satris.

er dicit bugurrio qui

sunt hoies silvestres

relati in alios demōes

in tali effigie apparet

tes cetera patēt et su-

pradicis.

v. Ecce pp̄lus. die-

ponū destruētū cons-

titio. et primo ex re-

gione cū dñ. Ecce po-

pulus venit ab aqđōe.

scbo a statura cū dici-

tur. Et gens magna.

boies em. aglomerat

sunt maioris corporis

q. australes. remo a

multitudine. ibi. Et re-

ges multi. q. ab ante-

mōstatē et crudeleis

re. cum dñ. Arcū et scutū ap-

plēdēnt. crudeles s̄t et imi-

sericordes. Vox eoz q. ma-